

Oficina Nacional de la Propiedad Industrial

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **ONAPI-2019-00302**

Descripción: **Compra de artículos para rifa en cena navideña 2019 a envejecientes de sectores aledaños a ONAPI, a celebrarse el 13/12/19.**

Modalidad de Compras: **Compras por Debajo del Umbral**

Datos del Proveedor

Razón social: **Centro Cuesta Nacional, SAS**

RNC: **101019921**

Nombre Comercial: **Centro Cuesta Nacional, SAS**

Domicilio Comercial: **Luperon Esq. Av. Gustavo Mejia Ricart, 10135 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-537-5017**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto Total: **54,115.04**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	------------------------	----------------------------------	----------------	-------------------------	--------------------------------------	--------------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	52141534	Sandwichera	6.000000	UD	758.470000	4550.820000		819.147600	0.000000	5369.967600
1	25174001	Abanicos de pedestal de 16 pulgadas.	6.000000	UD	1690.670000	10144.020000		1825.923600	0.000000	11969.943600
1	52151612	Licadoras.	6.000000	UD	1436.440000	8618.640000		1551.355200	0.000000	10169.995200
1	52161505	Tv Led 32 pulgadas.	1.000000	UD	12707.620000	12707.620000		2287.371600	0.000000	14994.991600
1	48101511	Planchas a vapor.	6.000000	UD	800.870000	4805.220000		864.939600	0.000000	5670.159600
1	48101901	Juegos de vajillas de 16 piezas.	6.000000	UD	838.980000	5033.880000		906.098400	0.000000	5939.978400

Subtotal RD\$	45,860.20
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	8,254.84
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	54,115.04

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Tv Led 32 pulgadas.	Av. Los Próceres No. 11 Los Jardines D. N. OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	25/11/2019 10:00:00 a.m.
1	Planchas a vapor.	Av. Los Próceres No. 11 Los Jardines D. N. OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	25/11/2019 10:00:00 a.m.
1	Juegos de vajillas de 16 piezas.	Av. Los Próceres No. 11 Los Jardines D. N. OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	25/11/2019 10:00:00 a.m.
1	Sandwichera	Av. Los Próceres No. 11 Los Jardines D. N. OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	25/11/2019 10:00:00 a.m.
1	Abanicos de pedestal de 16 pulgadas.	Av. Los Próceres No. 11 Los Jardines D. N. OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	25/11/2019 10:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Licadoras.	Av. Los Próceres No. 11 Los Jardines D. N. OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	25/11/2019 10:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido